
宇陀市自動運転実証実験 時刻表

西ルート：大和富士ホール⇔宇陀市立病院 【自動運転車両：要事前予約】

■往路：大和富士ホール発（宇陀市立病院行き）

■復路：宇陀市立病院発（大和富士ホール行き）

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

大和富士ホール 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

榛原西ノ辺公園 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

天満台東二丁目 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

榛原赤人公園 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

天満台東三丁目停留所 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

天満台東交流センター 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

榛原南ノ辺公園 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

榛原中ノ辺公園 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

天満台西三丁目 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

送迎ルート

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

宇陀市立病院 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20

ひのき坂団地 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26

山本診療所 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30

加藤クリニック 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34

榛原人麻呂公園 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

大和富士ホール 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00

榛原人麻呂公園 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04

加藤クリニック 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07

山本診療所 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11

ひのき坂団地 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

大和富士ホール

9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20

9便 10便 11便 12便

14:00 14:20 15:00 15:20

東ルート：大和富士ホール⇔ポンプ場 【グリーンスローモビリティ：予約不要】

■往路：大和富士ホール発（ポンプ場行き）

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

ポンプ場
（Aコープ・コーナン）

9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30

9便 10便 11便 12便

14:10 14:30 15:10 15:30

■復路：ポンプ場発（大和富士ホール行き）

※大和富士ホールまでの移動が難しい方のための送迎サービスです。

実証実験の期間：令和5年12月4日（月）～12月22日（金） ※土曜、日曜は運休


